UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ODONTOLÓGICAS

Atenciosamente,

A Secretaria.

Resultado da Homologação da solicitação de inscrição  para a Seleção de Discentes Para
Participar da Sessão Geral E Exposição IADR/PER 2025.

EDITAL 01/2024 PPGCO

DISCENTE RESULTADO

CECÍLIA SANTOS GALVÃO DEFERIDA

LUCAS CAVALCANTE DE SOUSA DEFERIDA

PÂMELA TAYNÁ MATIAS BEZERRA DEFERIDA

SABRINA BARTH DE ANDRADE LUZ DEFERIDA